w KW P01D/00029700/8

3 ogródek przydomowy o pow 514 m ' dz «eod 160/16 opisany w KW P010/00036035/7
4 udział w drogach ogródkowych dz.160/8 i 160/9 o pow 1500 m2 opisane w KW P01D/00023785/5 do sprzedania 

udział 1 476/602038

Cena wywoławcza wynosi. 110 000 zł [sto dziesięć tysięcy złotych oo/lOOJ

Przetarg odbędzie się w dniu 10 czerwca 2020 r. o godz 11.00 w siedzibie Spółdzielni Ustugowo-Administracyjnej 
w Chociczy ul. Leśna 19,13-040 Nowe Miasto n/W.

Przedmiot sprzedaży można oglądać po uprzednim uzgodnieniu tel pod numerem 61 287 52 76 lub 61 287 52 62

Wadium w kwocie 11.000 zt (jedenaście tysięcy złotych oo/lOOl należy wpłacić na konto Spółdzielni w S6L Książ 
26 9084 1026 0300 0579 2000 0001 najpóźniej do dnia 05 czerwca 2020 r.

Wadium me podlega zwrotowi, leżeli żaden z uczestników me zgłosi postąpienia w wysokości 500 zt ponad cenę wywoławczą.